

T.C.
ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ
İL GENEL MECLİSİ

İL GENEL MECLİSİNİN 2022 YILI KASIM AYINA AİT TOPLANTI GÜNDEMİ KONU BAŞLIKLARI	
Sıra No	Toplantı Başlama Tarihi: 01/11/2022 Salı Toplantı Saati: 11:00 Toplantı Yeri: İl Özel İdaresi, İl Genel Meclisi Toplantı Salonu. Mimar Sinan Mahallesi, İnönü Caddesi No:167 ÇORUM
1-	Açılış yoklaması.
2-	İl Genel Meclisinin 07/10/2022 Cuma günkü toplantısına ait tutanak özetinin okunması.
3-	5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu'nun 18. maddesi gereğince, İl Genel Meclisi Üyeleri tarafından Meclis Başkanlığına verilmesi halinde önerge tekliflerinin görüşülmesi.
4-	2020-2024 Yılı Stratejik Planına uygun olarak hazırlanan İl Özel İdaresinin 2023 Yılı Performans Planının görüşülmesi.
5-	5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 45. maddesi gereğince İl Özel İdaresinin 2023 Mali yılı bütçesinin görüşülmesi.
6-	İl Özel İdaresi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğünün 2023 Mali Yılı Bütçesinin görüşülmesi.
7-	İl Özel İdaresi Destek Hizmetleri Müdürlüğünün 2023 Mali Yılı Bütçesinin görüşülmesi.
8-	İl Özel İdaresi Encümen Müdürlüğünün 2023 Mali Yılı Bütçesinin görüşülmesi.
9-	İl Özel İdaresi Hukuk Müşavirliğinin 2023 Mali Yılı Bütçesinin görüşülmesi.
10-	İl Özel İdaresi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün 2023 Mali Yılı Bütçesinin görüşülmesi.
11-	İl Özel İdaresi İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğünün 2023 Mali Yılı Bütçesinin görüşülmesi.
12-	İl Özel İdaresi Yapı Kontrol Müdürlüğünün 2023 Mali Yılı Bütçesinin görüşülmesi.
13-	İl Özel İdaresi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünün 2023 Mali Yılı Bütçesinin görüşülmesi.
14-	Valilik Özel Kalemin 2023 Mali Yılı Bütçesinin görüşülmesi.
15-	İl Özel İdaresi Mali Hizmetler Müdürlüğünün 2023 Mali Yılı Bütçesinin görüşülmesi.
16-	İl Özel İdaresi Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğünün 2023 Mali Yılı Bütçesinin görüşülmesi.

17-	İl Özel İdaresi Strateji Geliştirme Müdürlüğünün 2023 Mali Yılı Bütçesinin görüşülmesi.
18-	İl Özel İdaresi Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğünün 2023 Mali Yılı Bütçesinin görüşülmesi.
19-	İl Özel İdaresi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğünün 2023 Mali Yılı Bütçesinin görüşülmesi.
20-	İl Özel İdaresi Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünün 2023 Mali Yılı Bütçesinin görüşülmesi.
21-	İlçe Özel İdare Müdürlüklerinin 2023 Mali Yılı Bütçelerinin görüşülmesi.
22-	İl Özel İdaresinin 2023 Mali Yılı Gelir Bütçesinin görüşülmesi.
23-	İl Özel İdaresinin 2023 Mali Yılı Gelir ve Gider Bütçesinin Mecliste ad okunmak suretiyle oylanması.
24-	İskilip ilçesi, İkipınar köyünde, 101 ada, 75 parsel ile 1 ada 1 ve 12 nolu parsellerde bulunan taşınmaz üzerine Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğünce 5543 sayılı İskan Kanununun 16. maddesi kapsamında hazırlanan İmar planı ve eklerine ait plan müellifince hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı ve Plan Açıklama Raporunun, 3194 sayılı İmar Kanunu 8'inci ve 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu'nun 10'uncu maddesi (c) bendi gereğince, İmar ve Bayındırlık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.
25-	İlimiz, Ortaköy İlçesi, İncesu Köyünde hazineye ait iken idaremize tahsis edilen 130 ada, 1 numaralı parselde bulunan park/bahçe/mesire alanının, 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 64. maddesi hükümlerine uygun olarak Ortaköy Belediyesine bakım, onarım, temizlik gibi faaliyetlerin yürütülmesi koşuluyla geçici olarak devrinin yapılarak işletilmesinin temin edilmesi ile ilgili Araştırma ve Geliştirme (ARGE) Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.
26-	İl Özel İdaremize ait Kamu Kurum ve kuruluşlarında hizmet amaçlı kullanılmak üzere verilen araç sayısı kaçtır? Bu araçlar nasıl ne şekilde hangi şartlarda hangi kurumlarda bulunan müdür ve şube müdürlerine verilmiştir? Bu araçların bakım onarım yakıt ikmalleri kimler tarafından ve nasıl karşılanmaktadır? Araçların verilmiş süreleri belli mi? Süreli verilen araçların süreleri nasıl uzatılmaktadır? Kamu kurum ve kuruluşlarına verilen araçlarda şu anda ihtiyaç fazlası olarak bekleyen araç var mı? Araç kullanımları ile ilgili araç görev kağıdı araç takip gibi sistem var mı? Konu ile ilgili Araştırma ve Geliştirme (ARGE) Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.
27-	İlimiz ilçelerimize bağlı köylerimizde il özel idaremiz tarafından futbol sahaları yapılmıştır. Bu futbol sahaları ilimiz genelinde toplam sayısı ne kadardır? Bu futbol sahaları şu an da hepsi kullanılıyor mu? Bunların bakım onarımları yapılıyor mu? Kimler tarafından yapılmaktadır? Futbol sahalarından kullanılmayan atıl durumda olan var mı? Futbol sahaları köylerde kimler tarafın nasıl ne şekilde kullanılmaktadır? Futbol sahaları amaç dışı kullanımı var mı? Konu ile ilgili Gençlik ve Spor Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.

- 28- İlimizde, İlçelerimizde, Köylerimizde başıboş sokak hayvanlarını görmekteyiz. Başıboş sokak hayvanları kadın, erkek, yaşlı, çocuk çok zaman rahatsız olmaktadır. Hatta bu hayvanlar bazen insanlara bile saldırmaktadırlar. Sokak hayvanları ile ilgili bir çalışma yapılıyor mu? Sokak hayvanları hastalıklarının yayılması için veteriner kontrolleri yapılıyor mu? Hayvanların aşılama işlemleri tam olarak yapılıyor mu? Bu sokak hayvanlarının Kuduz ve diğer yaygın hastalıklara karşı, veterinerler aşıları hangi aralıklarda ne zaman nerde toplayıp yapmaktadırlar? Sokak hayvanlarının tamamı barınaklar çoğaltılarak oralarda tutulamaz mı? İl Tarım ve Orman müdürlüğü belediyeler ve il özel idare sokak hayvanları ile ilgili bir çalışması var mı? Bu çalışmaların sonucu nelerdir? Konu ile ilgili Tarım ve Hayvancılık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.
- 29- İlimizde ilçelerimizde Köylerimizdeki hastalarımızın çok zaman tedavisi mümkün olmayan ancak organ nakli ile tedavi olabilecek, hepimizin yakinen etrafımızda bildiğimiz hastalar vardır. Halkımız organ bağıışı için yeterli bilgiye sahip mi? Organ bağıışı ile ilgili çalışma ve bilgilendirme yapılıyor mu? Organ bağıışını kimler yapabiliyor? Organ bağıışı dinen uygun mu? Organ bağıışı yapmak isteyen herkes yapabiliyor mu? Organ bağıışına kimler karar verebiliyor? Organ bağıışı yapan kişi öldükten sonra yakınları tarafından vazgeçebiliyor mu? Yakınlarının böyle bir hakkı var mı? Konu ile ilgili Çevre ve Sağlık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.
- 30- İlimizde, ilçelerimizde ve köylerimizin de halk eğitim merkezlerinin açmış olduğu kurslara katılım sağlanmaktadır. Bu kurslar düzenlenirken turistlere yönelik dedelerimizden ninelerimizden, büyüklerimizden bize gösterilen eskiye yönelik el emeği olan eskiden günümüze yansıyan giyim, kuşam, eşya, el sanatlarının çalışıldığı kurslar açılıyor mu? Son beş yıl içerisinde buna benzer halk eğitim ve turizm müdürlüğünün ortaklaşa açmış olduğu kurslar var mı? Kursların sonucunda üretimi yapılan eşyalar nelerdir? Turistlere satışı yapılıyor mu? Bu tür çalışmaların turizme katkısı nedir? Konu ile ilgili Turizm Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.
- 31- İlimizde ve ilçelerimizde Fakülte ve yüksek okullarda eğitim alması için tercih eden öğrenci sayımız yerleşen bölümlere göre kaç kişi tercih yapmıştır? İl dışından gelen öğrencilerin barınma ve yurtlara yerleştirme oranları nedir? Yurt çıkmayan ve barınmada sorun yaşayan öğrenci var mı? Varsa bunların eğitim için barınmak için nasıl ve nerelerden destek almaktadırlar? Barınmadan ve başka sebeplerden dolayı kayıt donduran öğrenci var mı? Varsa sebepleri nelerdir? Dışardan eğitim almak için ilimiz ve ilçelerimizi tercih eden öğrencilerin düşünceleri tercih sebepleri nelerdir? Konu ile ilgili Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.
- 32- İlimizde, ilçelerimizde, köylerimizdeki İşitme engelli çocukların çok geç kalmadan dil ve konuşma yetisini kazanabilmeleri için neler yapılabilir? İşitme engelli çocukların İşitme engellilerle iletişim sağlamak amacı ile tedavi yöntemi nasıl başlamaktadır? Bunlara ait açılan kurslar var mı? Kurslar yeterli midir? Kurslardan Kaç kişi sertifika almıştır? Sosyal etkinlikler var mı? İşitme engelli çocukların özür durumu nedir? Bunların hakları nelerdir? İşitme cihazı ve ne tür desteklerden yararlanmaktadırlar? Özür oranları nasıl ve neye göre belirleniyor? Konu ile ilgili Aile ve Engelliler Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.

33- Ülkemizde, İlimizde, ilçelerimizde, köylerimizde canlarını seve seve bu vatan topraklarının her karışı için canlarını veren Şehit yakınlarının kamu kurum ve kuruluşlarından yararlanma derecesi nedir? Kimler şehit yakını olarak yararlanmaktadır? Hangi haklara sahiptirler? Öncelik hakları nelerdir? Yakınlık derecesi nasıl belirlenmektedir? Kamu kurum ve kuruluşlarında şehit yakınları için iş ve işlemler sırasında nasıl yararlanmaktadırlar? Şehit yakınları ve ailelerinin iş ve işlemleri için kamu kurumlarında işleyiş olarak kurumsal planlama yapılıyor mu? Konu ile ilgili Şehit Yakınları Gaziler ve İnsan Hakları Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.

34- İlimiz, ilçelerimiz ve köylerimizde orman köylerimiz vardır. Orman köylerimizde kışlık yakacak odun kesimi yapılmaktadır. Orman kesimi yapan köylerimizin orman kesimi yapılacak bölgeler belirlenirken kimler tarafından nasıl belirlenmektedir? Yakın ve komşu köyler arasında ihtilaf olan anlaşmazlık yaşayan köylerimiz var mı? İhtilaf yaşayan köylerimizin sorunları nasıl çözülmektedir? Orman kesimi yapacak köyler için kestirilecek orman için ücret ödeniyor mu? Orman kesimi kime nasıl ve ne şekilde kesim yaptırılıyor? Orman kesiminde kaçak kesim yapılıyor mu? Kaçak kesim yapan kişilere yaptırımlar nelerdir? Konu ile ilgili Köy İşleri Yol Ulaşım Altyapı Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.

35- İlimiz ve ilçelerimize bağlı köylerimizde çocuk oyun grubu mevcuttur. Köylerimizde çocuk oyun grubu yapılmayıp eksik olan köylerimiz var mı? Varsa eksik olan köylerimizin sayısı kaçtır? Ayrıca bununla birlikte köylerimizin birçoğunda çöp konteynırına ihtiyaç vardır. Çöp konteynır için köylerimizden aşırı talep bulunmaktadır. Çocuk oyun parkı ve çöp konteynır eksikliklerinin giderilmesi için İl Özel İdaresinin bütçesi yeterli midir? Bir oyun grubu ve bir adet konteynır maliyeti ne kadardır? Eksikliklerin giderilmesi için toplam maliyet ne kadardır? Konu ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.

36- Gelecek ayki toplantı gününün belirlenmesi.

Mehmet BEKTAŞ
Meclis Başkanı